
Relatório Sintético de Votação (Pleito 2023)
Vitória-ES, 01 de setembro de 2023

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA-ES

Distribuição Total
Capital
Interior

Sexo Total
Masculino
Feminino
Não Informado

Canal de Votação Total
WEB
Presencial

Total de Votos

Menos de 29
30 - 39
40 - 49
60 - 69
50 - 59
70 ou mais

Faixa Etária Total

0
5009
4545

60
9494

5184
4370

2023
2930
1718

1228
1155

500

9554

Menos de 10
10 - 19
20 - 29
Não Informado
30 ou mais

Faixa Formação Total

1365
2319
3668

2199
3

Relação de votos extraídos da plataforma de votação com base no cadastro de médico atual. Podem constar votos de médicos em trânsito em outros CRMs. 

Observações

Sede / Delegacias Total
SEDE 7494
DELEGACIA SECCIONAL DE LINHARES 425
DELEGACIA SECCIONAL NORTE CAPIXABA 251
DELEGACIA SECCIONAL SUL 785
DELEGACIA SECCIONAL VALE DO RIO DOCE 599
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