

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA-ES

Relatório Sintético de Votação (Pleito 2023)

Vitória-ES, 01 de setembro de 2023

Total de Votos

9554

Distribuição	Total	Canal de Votação	Total	Sexo	Total	Faixa Formação	Total	
Capital	4370	WEB	9494	Masculino	4545	Menos de 10	3668	
Interior	5184	Presencial	60	Feminino	5009	10 - 19	2319	
				Não Informado	0	20 - 29	1365	
						30 ou mais	2199	
						Não Informado	3	
Faixa Etária	Total	Observações						
Menos de 29	1718	Relação de votos extraídos da plataforma de votação com base no cadastro de médico atual. Podem constar votos de médicos em trânsito em outros CRMs.						
30 - 39	2930							
40 - 49	2023							
50 - 59	1228							
60 - 69	1155							
70 ou mais	500							

Sede / Delegacias	Total
SEDE	7494
DELEGACIA SECCIONAL DE LINHARES	425
DELEGACIA SECCIONAL NORTE CAPIXABA	251
DELEGACIA SECCIONAL SUL	785
DELEGACIA SECCIONAL VALE DO RIO DOCE	599